АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.04.2013                          № 40
О среднерыночной стоимости площади жилья

на территории Андреевского сельсовета на 2013 год

    В целях расчета субсидий для строительства и приобретения жилья в соответствии со ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить среднерыночную стоимость одного квадратного метра площади жилья на территории Андреевского сельсовета на 2013 год в сумме 15560.00  рублей.

Глава Андреевского сельсовета                                                           Г.Н.Салов

Кривошеева Нина Алексеевна

35-515